a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, 

dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale 

pari a € 13.664,00 tredicimilaseicentosessantaquattro/00 (importo IVA inclusa o da esente)  

C.U.P.: F94D23004370006 

ISTITUTO COMPRENSIVO BADIA POLESINE-TRECENTA 

PIAZZA Marconi 192 Badia Polesine 45021 

042551368 

roic816004@istruzione.it 

roic816004@pec.istruzione.it  

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n.

[...]

obbligatoria come individuati nell’Allegato 1) al presente provvedimento»; 

VISTO l’Allegato 1 alla Delibera A.N.A.C. n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e 

integrata dalla successiva Delibera n. 601 del 19 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 13.664,00 

(tredicimilaseicentosessantaquattro/00 I.V.A. inclusa o da esente, trovano copertura nel 

Programma annuale per l’anno in corso; 

VISTI gli schemi di lex specialis allegati al presente provvedimento; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante